
Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů 

ÚRK ČMS CHPH 

 

Z á p i s  č. 01/17 

ze schůze ÚRK ČMS CHPH,  konané 27. 4. 2017 v Humpolci. 

 

Přítomni: Pavel Lundák, František Zeman, Lubomír Becha, Ivan Voneš, Pavel Echtner. 

   

Ústřední revizní komise /dále jen ÚRK/ se v tomto složení sešla poprvé od svého 

zvolení Svazovou konferencí ČMS CHPH, jak jí ukládají Stanovy ĆMS CHPH, § 12. 

Členové se seznámili s činností komise a s úkoly, které je čekají v následujícím 

tříletém funkčním období.  

Do dnešního dne ÚRK neeviduje žádný oficiální podnět, který by splňoval veškeré 

náležitosti nutné k projednání.   

            ÚRK se přesto zabývala problematikou Propozic výkonnostních soutěží na rok 2017,  

            především bodem 2.4., který není, dle názoru komise, jednoznačně vysvětlen.   

Jedná se o výklad pojmů: závodní víkend /so, ne/ a závodní týden /po – ne/. Jde hlavně 

o to, že může nastat situace, kdy např. z důvodu špatného počasí aj. nebude 

uskutečněn o víkendu /so, ne/ žádný závod a letěl by se např. následující pondělí, úterý 

atd. ÚRK se jednohlasně shodla, že navrhne Svazové konferenci 2018, aby toto bylo 

jasně a srozumitelně stanoveno v Propozicích výkonnostních soutěží tak, aby 

nedocházelo k různým výkladům a nedorozuměním.  

 

Všem chovatelům přejeme úspěšnou závodní sezonu 2017! 

 

           Zapsal: Pavel Lundák  

           předseda ÚRK ČMS CHPH 


